
1° Prova Attività Preparat. Es. C3  -  Centro-Nord
Centro Sportivo Manazon - Via Fogazzaro, 4

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Propaganda C3 Femmine
Finale

ARBITRO RIGHELE Giulio

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 VETTORI Laura

GIUDICE 3 STEFANON Francesco

GIUDICE 4 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 5 BILOTTA Francesco

1 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 18.0
100B 1.2 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 25.80 25.80
200C 1.3 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5 26.00 51.80
010B 1.0 1.0 6.5 5.0 7.0 5.5 6.5 18.50 70.30
020A 1.2 1.0 4.0 4.0 4.5 3.0 3.5 13.80 84.10
401C 1.4 1.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 31.50 115.60

2 ZANETTI Francesca 2010 Bergamo Nuoto 16.0
100B 1.2 1.0 6.0 6.0 6.0 4.0 5.5 21.00 21.00
200C 1.3 1.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 28.60 49.60
010B 1.0 1.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 19.50 69.10
020A 1.2 1.0 4.5 4.0 5.5 3.0 4.0 15.00 84.10
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 28.50 112.60 3.00

3 VIDONI Alice 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 14.0
100B 1.2 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 22.20 22.20
200B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 17.55 39.75
010B 1.0 1.0 4.5 3.0 4.0 3.0 3.5 10.50 50.25
020A 1.2 1.0 7.0 6.0 6.5 5.5 7.0 23.40 73.65
301C 1.6 1.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 30.40 104.05 11.55

4 CABURLOTTO Agata 2010 US Triestina Nuoto 12.0
100B 1.2 1.0 5.5 7.0 6.5 5.0 6.0 21.60 21.60
200C 1.3 1.0 5.5 4.5 6.0 4.5 5.5 20.15 41.75
010B 1.0 1.0 5.5 4.5 5.5 4.5 6.0 15.50 57.25
020A 1.2 1.0 3.0 2.5 4.0 3.5 4.5 12.60 69.85
401C 1.4 1.0 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 23.10 92.95 22.65

5 MOLINO Viola 2010 Blu 2006 asd - Torino 10.0
100B 1.2 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 18.00 18.00
200B 1.3 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 20.80 38.80
010B 1.0 1.0 6.5 5.5 6.0 5.0 6.5 18.00 56.80
020A 1.2 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 21.00 77.80
101C 1.2 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 13.80 91.60 24.00

6 ZOCH Ayrin 2010 US Triestina Nuoto 8.0
100B 1.2 1.0 3.0 2.5 5.0 2.5 3.0 10.20 10.20
200B 1.3 1.0 7.5 6.5 7.0 7.0 5.5 26.65 36.85
010B 1.0 1.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5 17.50 54.35
020A 1.2 1.0 5.5 4.5 6.5 5.0 5.5 19.20 73.55
401C 1.4 1.0 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 16.10 89.65 25.95

7 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 7.0
100C 1.2 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 20.40 20.40
200C 1.3 1.0 5.5 4.0 5.5 4.5 3.5 18.20 38.60
010B 1.0 1.0 5.5 6.5 6.5 5.0 4.5 17.00 55.60
020A 1.2 1.0 4.0 4.0 5.0 3.0 4.0 14.40 70.00
401C 1.4 1.0 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 15.40 85.40 30.20
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 LARI Cristal 2011 Bergamo Tuffi asd 6.0
100C 1.2 1.0 4.0 4.5 3.5 5.0 3.5 14.40 14.40
200C 1.3 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 16.90 31.30
010B 1.0 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.50 47.80
020A 1.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 15.60 63.40
401C 1.4 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 16.80 80.20 35.40

9 QUARTA QUARENGHI Viola 2011 Bergamo Tuffi asd 5.0
100C 1.2 1.0 6.0 5.0 6.5 5.0 5.0 19.20 19.20
200C 1.3 1.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0 13.00 32.20
010B 1.0 1.0 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 14.50 46.70
020A 1.2 1.0 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 16.20 62.90
401C 1.4 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 16.10 79.00 36.60

10 ZERIAL Melissa 2010 US Triestina Nuoto 4.0
100C 1.2 1.0 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 16.80 16.80
200C 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 16.90 33.70
010B 1.0 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 15.50 49.20
020A 1.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 15.60 64.80
401C 1.4 1.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0 12.60 77.40 38.20

11 FERLUGA Martina 2011 US Triestina Nuoto 3.0
100C 1.2 1.0 5.0 4.5 5.5 6.0 4.5 18.00 18.00
200C 1.3 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 18.85 36.85
010B 1.0 1.0 4.0 2.5 3.5 2.5 3.5 9.50 46.35
020A 1.2 1.0 3.5 3.5 4.5 2.5 3.0 12.00 58.35
401C 1.4 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 16.80 75.15 40.45

12 DEGANO Nina 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
100C 1.2 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 17.40 17.40
200C 1.3 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 14.95 32.35
010B 1.0 1.0 4.0 4.5 4.5 3.5 3.0 12.00 44.35
020A 1.2 1.0 4.0 4.5 4.5 3.0 4.5 15.60 59.95
401C 1.4 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 2.5 12.60 72.55 43.05

13 ACETI Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 1.0
100C 1.2 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 14.40 14.40
200C 1.3 1.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15.60 30.00
010B 1.0 1.0 2.5 4.0 3.0 2.5 2.0 8.00 38.00
020A 1.2 1.0 6.5 5.0 5.0 4.5 6.0 19.20 57.20
101C 1.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 15.00 72.20 43.40

14 GALLO Chiara 2010 Bolzano Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 20.40 20.40
200C 1.3 1.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 16.90 37.30
010B 1.0 1.0 3.0 2.5 3.5 3.5 2.5 9.00 46.30
020A 1.2 1.0 3.0 4.0 2.5 3.0 3.0 10.80 57.10
401C 1.4 1.0 3.5 4.0 4.0 3.0 2.5 14.70 71.80 43.80

15 GUSELLA Emma Marie 2010 Bolzano Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 16.80 16.80
200C 1.3 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 20.15 36.95
010B 1.0 1.0 6.0 5.0 5.5 4.5 4.5 15.00 51.95
020A 1.2 1.0 2.5 2.5 4.0 2.5 2.0 9.00 60.95
101C 1.2 1.0 1.0 2.5 3.5 2.0 1.5 7.20 68.15 47.45

16 ALLODI Erica 2011 Bergamo Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 4.5 4.5 5.0 3.5 4.0 15.60 15.60
200C 1.3 1.0 2.5 2.0 3.0 2.0 2.5 9.10 24.70
010B 1.0 1.0 4.5 6.0 6.0 4.5 6.0 16.50 41.20
020A 1.2 1.0 3.5 3.0 4.5 2.5 2.5 10.80 52.00
401C 1.4 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 8.40 60.40 55.20

17 BONI Diletta ITA 2011 Nuotatori Genovesi ssd 1.0
100A 1.0 1.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 10.00 10.00
200A 1.1 1.0 2.0 1.5 2.5 1.5 2.0 6.05 16.05
010B 1.0 1.0 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 19.00 35.05
020A 1.2 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 18.00 53.05
101C 1.2 1.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.0 7.20 60.25 55.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

18 ISACCO Camilla 2011 FIN PLUS - VERONA 1.0
100B 1.2 1.0 3.0 4.0 4.0 3.0 2.5 12.00 12.00
200B 1.3 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 25.65
010B 1.0 1.0 3.0 3.5 4.0 3.0 3.0 9.50 35.15
020A 1.2 1.0 4.5 4.0 3.0 3.0 3.5 12.60 47.75
201A 1.7 1.0 2.5 2.0 3.5 2.0 2.5 11.90 59.65 55.95

19 PITACCO Marta 2010 US Triestina Nuoto 1.0
100B 1.2 1.0 4.0 5.5 4.5 3.0 4.0 15.00 15.00
200C 1.3 1.0 4.5 5.0 5.0 3.5 4.5 18.20 33.20
010B 1.0 1.0 2.5 2.0 2.5 1.5 1.5 6.00 39.20
020A 1.2 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 16.80 56.00
101C 1.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 3.60 59.60 56.00

20 PODDA Olga 2010 US Triestina Nuoto 1.0
100B 1.2 1.0 2.5 3.0 3.0 2.0 2.5 9.60 9.60
200C 1.3 1.0 2.0 3.5 3.0 2.0 2.5 9.75 19.35
010B 1.0 1.0 4.0 5.0 5.0 5.0 3.0 14.00 33.35
020A 1.2 1.0 5.0 4.5 3.5 4.0 4.0 15.00 48.35
401C 1.4 1.0 1.5 3.0 3.0 2.5 1.5 9.80 58.15 57.45

21 COATI Valentina 2011 FIN PLUS - VERONA 1.0
100B 1.2 1.0 2.0 3.5 3.5 2.0 3.0 10.20 10.20
200B 1.3 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 9.75 19.95
010B 1.0 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 12.50 32.45
020A 1.2 1.0 4.0 4.5 5.5 4.0 4.5 15.60 48.05
101C 1.2 1.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.0 9.60 57.65 57.95

22 GIARDINI Alice 2011 FIN PLUS - VERONA 1.0
100B 1.2 1.0 4.5 5.0 4.0 3.0 3.5 14.40 14.40
200B 1.3 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5 11.05 25.45
010B 1.0 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 2.0 10.00 35.45
020A 1.2 1.0 3.0 3.0 3.0 1.5 2.5 10.20 45.65
101C 1.2 1.0 2.5 3.5 3.5 3.5 2.5 11.40 57.05 58.55

23 PIMAZZONI Petra 2011 FIN PLUS - VERONA 1.0
100B 1.2 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 15.00 15.00
200B 1.3 1.0 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 10.40 25.40
010B 1.0 1.0 3.0 4.5 3.5 2.5 2.5 9.00 34.40
020A 1.2 1.0 3.5 3.5 4.5 2.5 3.5 12.60 47.00
101C 1.2 1.0 3.0 2.5 2.5 2.0 1.5 8.40 55.40 60.20

24 SEMACCHI Chiara 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
100C 1.2 1.0 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5 12.60 12.60
200C 1.3 1.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0 11.05 23.65
010B 1.0 1.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 4.50 28.15
020A 1.2 1.0 3.5 3.5 4.5 2.5 2.0 11.40 39.55
101C 1.2 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 15.00 54.55 61.05

25 CASTIGLIONE Emma 2011 FIN PLUS - VERONA 1.0
100B 1.2 1.0 2.5 4.0 3.5 2.5 3.0 10.80 10.80
200B 1.3 1.0 1.5 2.0 2.5 2.0 2.0 7.80 18.60
010B 1.0 1.0 2.5 3.5 3.5 2.0 2.5 8.50 27.10
020A 1.2 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 14.40 41.50
101C 1.2 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 9.00 50.50 65.10

26 QUADRELLI Elena 2011 US Triestina Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 10.80 10.80
200C 1.3 1.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 15.60 26.40
010B 1.0 1.0 2.5 3.0 3.5 2.0 3.0 8.50 34.90
020A 1.2 1.0 4.5 3.0 3.5 3.0 3.0 11.40 46.30
101C 1.2 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 1.5 3.00 49.30 66.30

27 PASCA Stella 2011 Blu 2006 asd - Torino 1.0
100C 1.2 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 14.40 14.40
200A 1.1 1.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 9.35 23.75
010B 1.0 1.0 2.5 3.5 3.0 2.0 2.0 7.50 31.25
020A 1.2 1.0 4.5 3.0 4.0 3.0 3.5 12.60 43.85
101C 1.2 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.0 5.40 49.25 66.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

28 GAZZINI Diletta Maria 2011 FIN PLUS - VERONA 1.0
100B 1.2 1.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.0 5.40 5.40
200B 1.3 1.0 2.0 3.0 3.5 3.0 2.0 10.40 15.80
010B 1.0 1.0 2.5 4.0 3.0 2.5 3.0 8.50 24.30
020A 1.2 1.0 3.0 4.5 3.0 2.0 1.5 9.60 33.90
101C 1.2 1.0 4.5 4.5 3.0 3.0 3.5 13.20 47.10 68.50

29 QUIDACCIOLU Bianca 2011 Nuotatori Genovesi ssd 1.0
100A 1.0 1.0 3.5 5.0 4.5 4.0 4.0 12.50 12.50
200A 1.1 1.0 3.0 4.0 4.0 2.5 4.0 12.10 24.60
010B 1.0 1.0 3.5 4.5 4.0 3.0 3.0 10.50 35.10
020A 1.2 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 5.40 40.50
101C 1.2 1.0 1.5 2.5 2.0 1.5 1.5 6.00 46.50 69.10

30 CAPPELLETTI Maria 2011 FIN PLUS - VERONA 1.0
100B 1.2 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 10.80 10.80
200B 1.3 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5 6.50 17.30
010B 1.0 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 13.00 30.30
020A 1.2 1.0 2.5 3.0 3.5 2.0 1.5 9.00 39.30
101B 1.3 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.0 4.55 43.85 71.75

31 VITTORI Lucrezia 2010 Blu 2006 asd - Torino 1.0
100C 1.2 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 9.00 9.00
200A 1.1 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 4.95 13.95
010B 1.0 1.0 3.5 3.0 3.0 2.0 2.0 8.00 21.95
020A 1.2 1.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 7.20 29.15
101C 1.2 1.0 2.0 1.5 2.0 1.5 1.5 6.00 35.15 80.45
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